全日本スキー連盟指導者研修会及び公認スキー検定員クリニック(第2次)

1. 主 催 栃木県スキー連盟

2. 期 日 2023年2月25日(土)~26日(日)

3. 会 場 日光湯元スキー場 ☎ 0288-62-2515 (スキースクール)

4. 本部宿舎 奥日光湯元温泉 かつら荘

〒321-1662 日光市湯元 1067 ☎ 0288-62-2571

5. 集 合 2023年2月25日(土) 受付午前9時00分~ スキースクール前

6. 参加資格 SAJ指導員、準指導員

7. 参加費 指導者研修会は7,000円、クリニック参加者は(A・B・C)3,000円

8. 責任者 齋藤伸幸

9. 県連役員 後藤伸一、高松守一、小林英夫、入江正夫

10. 担当理事 佐山 毅、網 清夫

11. 現地総務 今泉宏之

12. 主任講師 芳野哲也、クリニック主任 高野正基

13. 講 師 SAJスキー技術員・SAT技術員

14. 申し込み ①各所属団体は、参加者をとりまとめ「シクミネット」にて、1月27日(金)までに エントリーしてください。

(エントリーには、SAJ会員登録済みであることが必須となります。)

②参加費は「シクミネット」へのエントリー完了後、必ず各個人にて2月3日(金)までに下記の口座へ振り込むことを基本といたしますが、振り込みができない場合は、別紙の「2023指導者等研修会申込書」に参加費を添えて県連事務局へ申し込んでください。

なお、参加費の振り込みには指導者研修会・クリニックの合計金額を振り込んで頂いても結構です。

※シクミネットエントリー済みで、口座振り込みの場合は、「2023 指導者等研修会申込書」の提出は不要です。

振り込み先 足利銀行 黒磯支店(店番184) 普通5511341 栃木県スキー連盟教育本部研修委員会 会計 松本 忍

「2023 指導者等研修会申込書」による申込み先(振り込みができない場合)

〒321-2114 宇都宮市下金井町 936-8 栃木県スキー連盟研修委員会 宛て

2 028-665-9111

15. 宿 舎 県連では用意しませんので、各自ご用意下さい。

16. その他 新会員管理システム「シクミネット」導入に伴い指導員ライセンス及び公認検定員証は 不要です。

> 指導者研修会及び公認スキー検定員クリニックの受講前に、理論研修の e ラーニングを 視聴することが必須となります。視聴方法については、県連ホームページでお知らせし ます。

SATスキーインストラクター(認定スキー指導員)研修会(第2次)

1. 主 催 栃木県スキー連盟

2. 期 日 2023年2月25日(土)~26日(日)

3. 会 場 日光湯元スキー場 ☎ 0288-62-2515 (スキースクール)

4. 本部宿舎 奥日光湯元温泉 かつら荘

〒321-1662 日光市湯元 1067 🛣 0288-62-2571

5. 集 合 2023年2月25日(土)受付午前9時00分~ スキースクール前

6. 参加資格 SATスキーインストラクター (認定スキー指導員)

7. 参加費 7,000円

8. 責任者 齋藤伸幸

9. 県連役員 後藤伸一、高松守一、小林英夫、入江正夫

10. 担当理事 佐山 毅、網 清夫

11. 現地総務 今泉宏之

12. 主任講師 芳野哲也

13. 講 師 SAJスキー技術員・SAT技術員

14. 申し込み ①参加者は、別紙の「2023 指導者等研修会申込書」に必要事項を記入のうえ、1月27日(金)までに県連事務局へ申し込んでください。参加費については、必ず各個人にて2月3日(金)までに下記の口座へ振り込むことを基本といたしますが、振り込みがで

をない場合は「2023 指導者等研修会申込書」に参加費を添えて県連事務局へ申し込んでください。

振り込み先 足利銀行 黒磯支店(店番184) 普通5511341 栃木県スキー連盟教育本部研修委員会 会計 松本 忍

「2023 指導者等研修会申込書」の申込み先(FAX可)

〒321-2114 宇都宮市下金井町 936-8 栃木県スキー連盟研修委員会 宛て

T 028-665-9111 FAX 028-665-9112

15. 宿 舎 県連では用意しませんので、各自ご用意下さい。

16. その他 SATインストラクター証(認定指導員認定証)およびSATインストラクター(認定 指導員)研修会修了証を持参ください。

> 指導者研修会の受講前に、理論研修のeラーニングを視聴することが必須となります。 視聴方法については、県連ホームページでお知らせします。